Výkonné osvětlení kompaktních
rozměrů, vhodné pro aplikace
s důrazem na minimální
zástavbový prostor.
NANO
SVĚTLA
HOMOGENNÍ SVĚTELNÉ POLE
OSVĚTLENÍ ČÁROVÝCH A DMC KÓDŮ

TECHNICKÉ PARAMETRY
Krytí: IP50 Třída ochrany: III Teplota okolí: (-20) — (+40) °C Izolační odpor: 500 V Materiál tělesa: Slitina hliníku
OBJEDNACÍ KÓD
Linear Light aktivní plocha vlnová délka vyzařovací úhel
LL - -30 B 120
vzorový příklad objednacího kódu
délka [mm]
šířka [mm]
výška [mm]
38
15
20
ROZMĚRY & HMOTNOST
hmotnost [g] 68
Veškeré rozměry naleznete v naší
2D výkresové dokumentaci.i
KONFIGURACE
LL-30W
LL-30IR
LL-30R
LL-30G
LL-30B
30 x 10
30 x 10
30 x 10
30 x 10
30 x 10
bílá
850
633
525
470
model vlnová délka [nm] aktivní plocha [mm]
120
50
60
120
120
vyzařovací úhel optiky [°]
18-24 V
24 V DC
50 mA
1,2 W
18-24 V
24 V DC
50 mA
1,2 W
18-24 V
24 V DC
50 mA
1,2 W
18-24 V
24 V DC
50 mA
1,2 W
18-24 V
24 V DC
50 mA
1,2 W
model LL-30W LL-30IR LL-30R LL-30G LL-30B